eárnara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2

****************************************

Retirada de tramitação da Emenda n° 2 ao PROJETO DE

RESOLUÇÃO N° 6/2017 — "ALTERA A REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO

ARTIGO 239, DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1.998".

Or.!

o

o o
o  o
o  o

CO
o

 O

o

r•S

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação da Emenda n° 2 ao PROJETO DE

RESOLUÇÃO N° 6/2017 — "ALTERA A REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO

ARTIGO 239, DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1.998",

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 16 de maio de 2.017.

VEREADOR.

	Page 1